f~'^>^£l

v^
r;-'.?-';'~A-

Sorocaba, 07 de outubro de 2024

Senhor Vereador,

Em atenção às Indicações abaixo listadas, de autoria de Vossa

Excelência, encaminhamos respostas exaradas pela secretaria competente.

Indicação

6883

6951

7011

7139

7142

Ementa

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que, por meio dos setores
competentes da administração municipal, determine o corte das árvores
localizadas no imóvel público localizado na rua Moacír Nascimento, 551 ,
Vila Carvalho, ao lado da CEI 44 - Luiz Ribeiro, localizada na mesma rua
Moacir Nascimento, número 475, Vila Carvalho.

Indica que realize o corte da árvore na Rua Cláudio Furquim, em frente
aon°183,VLHortência.

* Resposta Complementar (SERÏMJND 1048/2024).

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize o corte da árvore da
Rua Cesarino de Barras, em frente ao número 420, no Conjunto

Habitacional Júlio de Mesquita Filho.
* Resposta Complementar (SERIMJM) 1048/2024).

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a inserção de
ECOPONTO na Rua Assis Chateaubriand, na altura do número 226, no
Jardim das Magnólias.

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize o corte da árvore na
Rua Thomaz Lamarca, em frente ao número 110, no Jardim EmílÍa.
* Resposta Complementar (SERIM_IND 1048/2024).

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360034003500300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

;^:L|Ml,<^, Prefeitura de
^A^ï-:'^1 •->• -~^"t SOROCABA

Sendo só para o momento, subscrevemo-nos renovando os protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

'.;,..' x.- ~- -- ^ ."'

LEDA DINIZ SILVA MACHADO
Secretária de Relações Institucionais e Metropolitanas

Cumulativamente

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR FERNANDO ALVES LISBOA DINI
SOROCABA - SP

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360034003500300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360034003500300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360034003500300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360034003500300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360034003500300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360034003500300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

	09ef80e8534ed8073348a2e0fd725a7e4ffa623a1f2076c6aa3fa602c848b21d.pdf
	09ef80e8534ed8073348a2e0fd725a7e4ffa623a1f2076c6aa3fa602c848b21d.pdf
	09ef80e8534ed8073348a2e0fd725a7e4ffa623a1f2076c6aa3fa602c848b21d.pdf
	09ef80e8534ed8073348a2e0fd725a7e4ffa623a1f2076c6aa3fa602c848b21d.pdf
	09ef80e8534ed8073348a2e0fd725a7e4ffa623a1f2076c6aa3fa602c848b21d.pdf